
Zarządzenie nr 14/2023            

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 13.01.2023 r. 

w sprawie:  podziału środków finansowych w ramach dotacji na wsparcie realizacji zadań  

                      własnych gminy w zakresie ochrony i promocji zdrowia. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 16, art. 11 ust. 1 pkt. 1 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 roku (Dz.U. z 2022 poz. 1327 z późn. 

zm. ) Prezydent Miasta Ciechanów zarządza co następuje: 

§1 
 

Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert przyznaje się środki finansowe w formie 

dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2023 roku: 

1. Zadanie I. Aktywizacja społeczna seniorów.   

1) Stowarzyszenie Artystyczno-Kulturalne STUDIO    10 000 zł 

„Aktywny EKO Senior III – 2023”  

2) Stowarzyszenie Uniwersytet III Wieku     15 000 zł 

„UTW w nowej odsłonie”  

3) Ciechanowski Związek Brydża Sportowego       4 000 zł 

„Kurs brydża Bridge 60+”  

4) Polski Czerwony Krzyż         5 000 zł 

„Aktywizacja społeczna seniorów”  

5) Ciechanowski Klub Karate Kyokushin     12 000 zł 

„Aktywizacja społeczna środowisk w wieku dojrzałym”  

2. Zadanie II. Organizacja działań z zakresu profilaktyki i promocji zdrowia.  

1) Towarzystwo Walki z Kalectwem      4 000 zł 

„Integracja osób niepełnosprawnych”  

2) Ciechanowski WOPR        5 000 zł 

„Bezpieczny rodzic i dziecko”      

3) Polski Czerwony Krzyż       5 000 zł 

„Czym skorupka za młodu nasiąknie…”  

4) Fundacja Edukacji, Rozwoju i Nauki FERN     5 000 zł  

„Wsparcie dla młodych rodzin z problemami rozwojowymi niemowląt”  

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 
Krzysztof Kosiński 

        


